
ZARZĄDZENIE NR 116/2015 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 października 2015  roku 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśna 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 1515) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Podkowa Leśna stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. Traci moc dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Podkowie 
Leśnej wprowadzony Zarządzeniem Nr 24/2010 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dnia 
05 sierpnia 2010 r. (ze zm.: Nr 35/2010, Nr 61/2010, Nr 25/2011, Nr 57/2014). 
 
§ 3.    Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych urzędu do zapoznania 
podległych im pracowników z treścią Regulaminu organizacyjnego. 
 
§ 3.    Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2015 r. z wyjątkiem nowych 
oznaczeń komórek organizacyjnych, które wchodzą w życie  z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 
 


